СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13.11.2023 года                   № 21 п.3                       п. Октябрьский

Об отмене решения Совета Октябрьского
муниципального образования от 29.09.2023 года № 18 п.2 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования,
Совет Октябрьского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. решение Совета Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района от  от 29.09.2023 года № 18 п.2 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области»» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования  в сети Интернет http//октябрьское64.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Октябрьского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования                                                                               А.С.Комаров